

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 บ้านท่าโขง ต.บ้านป่า อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน

ประมาณราคา สํารวจและออกแบบ

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านป่า

ประมาณการ

นายโสภณ นามโคกกวัด

เมื่อ 25 พ.ค. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
1.1	ดินถม	24.00	ลบ.ม.	60.00	1,440.00	99.00	2,376.00	3,816.00	
1.2	ขุดดินฐานราก-กลบคืน	6.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	594.00	594.00	
2	งานถมดินหรือทรายปรับระดับ								
2.1	ทรายปรับระดับ	4.20	ลบ.ม.	420.56	1,766.35	99.00	415.80	2,182.15	
3	งานวัสดุรองกันหลุม								
3.1	ทรายรองกันหลุม	1.00	ลบ.ม.	420.56	420.56	91.00	91.00	511.56	
4	งานผสมและเทคอนกรีต								
4.1	คอนกรีต 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,728.97	1,728.97	306.00	306.00	2,034.97	
4.2	คอนกรีต 1:2:4	13.36	ลบ.ม.	1,822.43	24,347.66	306.00	4,088.16	28,435.82	
5	ประกอบและติดตั้งแบบคอนกรีต								
5.1	ประกอบแบบและติดตั้ง	50.00	ตร.ม.	-	-	115.00	5,750.00	5,750.00	
5.2	ไม้แบบ ทน 1"x8"	14.22	ลบ.ฟ.	560.75	7,973.87	-	-	7,973.87	
5.3	ไม้คร่ายึดไม้แบบ 1 1/2"x3"	7.99	ลบ.ฟ.	560.75	4,480.39	-	-	4,480.39	
5.4	ตะปู	15.00	กก.	44.40	666.00	-	-	666.00	
6	ตัด ตัด ผูกเหล็กเสริมคอนกรีต								
6.1	เหล็ก wire mesh 4 มม.	50.00	ตร.ม.	30.00	1,500.00	5.00	250.00	1,750.00	
6.2	เหล็ก DB 12 มม.	34.00	เส้น	191.01	6,494.34	-	-	6,494.34	
6.3	เหล็ก RB 6 มม.	31.00	เส้น	48.57	1,505.67	-	-	1,505.67	
6.4	ค่าแรงตัด ตัด ผูกเหล็ก	0.37	ตัน	-	-	3,401.00	1,260.75	1,260.75	
6.5	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	40.08	801.60	-	-	801.60	